Mehmet Asım Us (1884-1967)
Gazeteci, yazar ve siyasetçi.

Mehmet Asım Us

Us kardeşlerin en büyüğü olarak bilinen Mehmet Asım (Us), 1884’te (Rumi 1300) Aydın (İzmir) Vilayeti’nin Saruhan
(Manisa) Sancağına bağlı Gördes İlçesi’nde dünyaya gelmiştir. Gördes tacirlerinden saatçi olan babasının adı Hacı
Hasan Hulusi, annesinin adı ise Sıdıka Hanımdır. Bu evlilikten beş çocukları olmuştur. İkisi kız olan ( Zarife Kadayıfçı ve
Zübeyde Çiçekoğlu) bu çocukların üçü erkektir.